
UCHWAŁA NR XXIII/187/26 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/339/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej dla rodzinnych ogrodów 

działkowych z budżetu Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1483 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 
działkowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1073), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVIII/339/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej dla rodzinnych ogrodów działkowych z budżetu Gminy Wyszków 
§ 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Udzielona dotacja w roku budżetowym stanowi 80% kosztów realizacji przedsięwzięcia, jednak 
nie więcej niż 40 000,00 zł, nakładu na zadanie, o którego dofinansowanie ubiega się Wnioskodawca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 64C0E5F6-4669-417C-B00E-BA7BE2217981. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/187/26 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


